

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień publicznych na **dostawę portów naczyniowych z zestawami wprowadzającymi, PN-203/22/KK.**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej: „ustawą Pzp” informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania do SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 12 ust. 2, 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od zgłoszenia reklamacji” na „...od uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 13 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w przypadku:

- 1) niedostarczenia zamówionego towaru w terminie określonym w Umowie - w wysokości **0,5 %** wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonego towaru;**
- 2) niedokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad w terminie określonym w Umowie - w wysokości **0,5 %** wartości brutto niewymienionego towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niewymienionego towaru;**

3) niedostarczenia na żądanie Zamawiającego dokumentów wymienionych w § 2 pkt 5)-6) Umowy lub wymaganych wraz z dostawą towaru zgodnie z § 5 ust. 8 Umowy - w wysokości 20,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej niż **250,00 zł** za każdy stwierdzony przypadek;

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający za określenie około 6 mPa·s (cP) uzna +/-5% 6 mPa·s (cP) czyli przedział od 5,7cP do 6,3 cP?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza +/- 5% wartości 6 mPa·s (cP).

Pytanie nr 4 - Załącznik nr 2 do SWZ – Sterylne porty niskoprofilowe z zestawami wprowadzającymi, sterylne.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania komponentów zestawu w postaci:

* przewodzący drut o miękkim zakończeniu typu J i długości przekraczającej długość cewnika oraz z oznaczeniem umożliwiającym identyfikację momentu, gdy zakończenie J opuszcza proksymalny koniec cewnika;
*przewód do połączenia z monitorem EKG;

*strzykawka o objętości do 10 ml z niskooporowym tłokiem

pakowanych indywidualnie w jałowe opakowania (każdy z ww. komponentów zapakowany osobno z zachowaniem zasady sterylności) i dołączonych do sterylnie opakowanego portu naczyniowego wraz z zestawem wprowadzającym - skład opakowania: niskoprofilowy port implantowane z wykorzystaniem EKG wewnątrznaczyniowego, jednorazowego użytku, jałowy, cewnik wykonany z silikonu lub miękkiego poliuretanu z oznaczeniem co 1 cm oraz opisem co 5 cm, z otwartym zakończeniem od strony pacjenta nie powodującym uszkodzenia naczynia, który nie wyklucza badań tomografii komputerowej ani rezonansu magnetycznego, igła Hubera do nakłucia membrany portu, strzykawka o objętości 10 ml typu Luer Lock, igła punkcyjna, prowadnica Seldingera o miękkim zakończeniu typu J w podajniku, kaniula rozrywalna z uchwytem dopasowana do cewnika portu, wyposażona w rozszerzacz naczynia, tunelizator.

Wykonawca pragnie zwrócić uwagę, iż forma opakowania poszczególnych komponentów (wszystkich elementów łącznie w jednym, sterylnym opakowaniu, bądź wyodrębnione komponenty dołączone do zestawu w osobnych, sterylnych opakowaniach) nie determinuje sposobu wykorzystania przedmiotu zamówienia i tym samym nie umniejsza jego przeznaczeniu. Sposób opakowania przedmiotowych komponentów nie wpływa na ich kompatybilność względem siebie, jak również z pozostałymi elementami przedmiotu zamówienia - wyszczególnionego w Załączniku nr 2 do SWZ ww. pozycji, a sposób opakowania poszczególnych elementów zestawu stanowi jedynie o ich technicznej formie pakowania. Ponadto treść Rozdziału XXVII – Kryteria oceny ofert ad.2) Kryterium „oceny jakości” wskazuje jednoznacznie, iż Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie, a mianowicie pakowanie komponentów zestawu oddzielnie - wówczas taka oferta otrzyma mniejszą ilość punktów w kryterium „ocena jakości.” Mając na uwadze powyższe wnosimy do Zamawiającego o dopuszczenie przedstawionego rozwiązania w zakresie sposobu opakowania przedmiotu zamówienia, ujętego ww. pozycji Załącznika nr 2 do SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia komponentów pakowanych indywidualnie w jałowe opakowania przy założeniu, że są one kompatybilne i możliwe do zastosowania z portem naczyniowym i zestawem do wprowadzenia portu naczyniowego.

Pytanie nr 5 - Załącznik nr 9 do SWZ – Projekt umowy.

2.1. dot. § 13 ust. 1 pkt. 1) i pkt. 2)

Zgodnie z postanowienia art. 436 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej ustawy Pzp, umowa o realizację zamówienia publicznego winna zawierać postanowienia określające łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony. Zamawiający ma obowiązek wprowadzić do treści umowy limit kar umownych, który nie może zostać przekroczony nawet w przypadku kumulacji kar z kilku tytułów.

Mając na uwadze powyższe wnosimy do Zamawiającego o modyfikację postanowień umownych w zakresie § 13 ust. 1 pkt. 1) i pkt. 2) na poniższe:

„1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w przypadku:

1) niedostarczenia zamówionego towaru w terminie określonym w Umowie - w wysokości 1% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki (maksymalna wartość kary umownej za zwłokę w zakresie jednej dostawy nie może przekroczyć 20 % wartości brutto wynagrodzenia łącznego określonego w § 8 ust. 1 niniejszej Umowy);

2) niedokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad w terminie określonym w Umowie - w wysokości 1% wartości brutto niewymienionego towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki (maksymalna wartość kary umownej za zwłokę w zakresie jednej dostawy nie może przekroczyć 20 % wartości brutto wynagrodzenia łącznego określonego w § 8 ust. 1 niniejszej Umowy).”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6 - Załącznik nr 9 do SWZ – Projekt umowy.

2.2. dot. § 13 ust. 4

Prosimy Zamawiającego o modyfikację postanowień umownych ww. zakresie na poniższe:

„Łączna wysokość kar umownych nałożonych na Wykonawcę na podstawie Umowy nie może przekroczyć 20% łącznej wartości brutto wynagrodzenia łącznego określonego w § 8 ust. 1 Umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7 - Załącznik nr 9 do SWZ – Projekt umowy.

2.3. dot. § 18 ust. 1

Prosimy Zamawiającego o modyfikację postanowień umownych ww. zakresie na poniższe:

„Przez „siłę wyższą” należy rozumieć zdarzenie lub połączenie zdarzeń obiektywnie niezależnych od Stron, które zasadniczo i istotnie utrudniają wykonywanie części lub całości zobowiązań wynikających z Umowy, których Strony nie mogły przewidzieć i którym nie mogły zapobiec ani ich przewyżyć i im przeciwdziałać poprzez działanie z należytą starannością ogólnie przewidzianą dla cywilnoprawnych stosunków zobowiązaniowych) – w zakresie dostosowania Umowy do tych zmian.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający zgodnie z art. 137 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) **przedłuża termin składania ofert do dnia 28.10.2022r. do godz. 9:00.**

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

• **rozdz. XVI Wadium pkt. 2 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**

„Wadium w pieniądzu należy wnieść **do dnia 28.10.2022 r. do godz. 09:00** przelewem bankowym na rachunek bankowy Zamawiającego (...)”

• **rozdz. XXIII Sposób oraz termin składania ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **28.10.2022 r. do godz. 09:00**”

• **rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.10.2022r. o godz. 10:00**”

• **rozdz. XXX Termin związania ofertą pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**

„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 90 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **25.01.2023r.**”

Z poważaniem

DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr inż. Katarzyna Szwarcewska

Załączniki:

1/ Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
inż. Katarzyna Król

